
Zarządzenie Nr B.120.55.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  3 sierpnia 2021 r. 

    

w sprawie  wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu Pracy  

Pracowników  Urzędu  Miejskiego w Kuźni Raciborskiej 

  

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy  (t.j. Dz. U. 2020, poz. 

1320) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. 2019, poz. 1282)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się aneks nr 1 do Regulamin Pracy Pracowników Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zwany dalej aneksem nr 

1 do Regulaminu Pracy. 

§ 2 

Zobowiązuję  wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią  aneksu nr 1 do 

Regulaminu i do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 
  

 

 


